Series Shell
Type
Pin
Length
Contact
Type
Mounting/
Jack Screw

RoHS
Click Here For Performance Specifications
Part Number Builder
Documentation & Ordering Information
Kycon Part #
K88X Series Dimensions
Option
Contact Kycon for other options
D - 3.80mm
Pin Length (L1)
-BR -K
#4-40 UNC
Bushing
Board Lock
#4-40 UNC
-Blank
11.00mm
Mounting and Jack Screw Option
Blank - Thru Hole
 Option
BR - (4-40) Tin Plated 11.00mm long Boardlocks
BRJ - (4-40) Boardlocks and (4-40) Hex Jack Screws
K - (4-40) Bushings
KJ - (4-40) Bushings and (4-40) Hex Jack Screws
30 - 30µ” Gold (Available only with BR and BRJ options)
Океан Электроники
Поставка электронных компонентов
Компания «Океан Электроники» предлагает заключение долгосрочных отношений при
поставках импортных электронных компонентов на взаимовыгодных условиях!
Компания «Океан Электроники» является официальным дистрибьютором и эксклюзивным
представителем в России одного из крупнейших производителей разъемов военного и
аэрокосмического назначения «JONHON», а так же официальным дистрибьютором и
эксклюзивным представителем в России производителя высокотехнологичных и надежных
решений для передачи СВЧ сигналов «FORSTAR».
Наши преимущества:
- Поставка оригинальных импортных электронных компонентов напрямую с производств Америки,
Европы и Азии, а так же с крупнейших складов мира;
- Широкая линейка поставок активных и пассивных импортных электронных компонентов (более
30 млн. наименований);
- Поставка сложных, дефицитных, либо снятых с производства позиций;
- Оперативные сроки поставки под заказ (от 5 рабочих дней);